

Balice, 21.07.2022r.

Zamawiający – 8. Baza Lotnictwa Transportowego w Krakowie – Balicach z siedzibą w m. Balice informuje, że na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania do SWZ na: „**Dostawę środków czystości**”, nr sprawy: **15/SI/2022**, które Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie 1:**

Dot. Zad 3 poz 1 krem do rąk 50 ml. W odpowiedzi na pytania Zamawiający w dalszym ciągu podtrzymuje swoje stanowisko i żąda kremu o wymienionym składzie chemicznym. Tym samym oddaje postępowanie wyłącznie jednemu oferentowi tj. firmie (...), która produkuje jako jedyna w kraju ten krem i sama występuje w przetargach. Wnosimy po raz kolejny o dopuszczenie innych kremów do rąk o poj. 50 ml o innym składzie niż wymieniony w opisie. Czy Zamawiający dopuści krem dostępny na rynku dla wszystkich oferentów o składzie chemicznym wymienionym w oznaczeniu INCI który jest wymieniony w załączniku, który jest kremem do rąk i który ma pojemność 50 ml. Proszę o podanie nazwy producenta i nazwy kremu który odpowiada zapisowi w opisie przedmiotu zamówienia i który ma poj. 50 ml na który powołuje się Zamawiający w odpowiedziach na pytania. Dodam, że krem Ziaja 50 ml kosztuje ok 5.00 netto

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w poz. 1 zał. nr 4 C do SWZ oraz zał. nr 6 C do SWZ.

**Pytanie 2:**

W związku z Państwa odpowiedzią na pytanie 2 (zad. 1 poz. 32) informuję, że produkt Katrin 100621 został wycofany z oferty producenta.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w poz. 1 zał. nr 4 A do SWZ oraz zał. nr 6 A do SWZ

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania zał. nr 4 C do SWZ – po zmianach, 6 C do SWZ – po zmianach, zał. nr 4 A do SWZ – po zmianach 2, 6 A do SWZ – po zmianach 2, które będą obowiązywały podczas składania ofert.

Powyższe staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

**Z upoważnienia Dowódcy 8. Bazy Lotnictwa Transportowego:**

**ZASTĘPCA DOWÓDCY**

**8. BAZY LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO**

  
.....  
**płk mgr inż. Grzegorz KOT**